令和６年 10 月１日

各 位

豊田市生涯活躍部文化振興課長 相田 祐里

豊田市コンサートホール・能楽堂館長 山下 明男

豊田市コンサートホール・能楽堂改修工事延期に伴う休館中止について（お知らせ）

 日頃は豊田市コンサートホール・能楽堂の運営に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、当館は令和７年４月１日から令和８年６月１日にかけて、改修工事に伴う長期休

館を予定しておりましたが、諸事情により改修工事を延期し、休館を中止（通常どおり開

館）いたします。

令和７年４月以降の施設利用につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。

記

１ 令和７年４月１日（火）～令和７年 10 月 31 日（金）の施設利用について

  ・別紙①「施設空き状況カレンダー」をご確認ください。
  ・希望日がございましたら、別紙②「利用許可（仮）申請書」にご記入の上、豊田市

コンサートホール・能楽堂事務室までご提出ください。（メール、ＦＡＸ、郵送可）
提出期限は、令和６年 10月 14日（月祝）必着とさせていただきます。

  ・令和６年 10 月 22 日（火）10:00～利用抽選会を行います。参加できない場合は、
豊田市コンサートホール・能楽堂職員が代理で抽選させていただきますので、申請
書に記載をお願いします。

  ※なお、申請できる施設の利用条件等については、特別変更はございません。

２ 令和７年 11 月１日（土）以降の施設利用について
  ・通常通り、12 か月前の１日（休館の場合は翌日）に利用抽選を実施いたします。

                        【問合せ】豊田市コンサートホール・能楽堂事務室
〒471-0025 愛知県豊田市西町 1-200

       電話：0565-35-8200／FAX：0565-37-0011
         E メール：tchall-noh@city.toyota.aichi.jp
         ホームページ：https://www.t-cn.gr.jp/

コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム

1 火 1 木 1 日 1 火 1 金 1 月 1 水

2 水 2 金 2 月 2 水 2 土 2 火 2 木

3 木 ③ 土 3 火 3 木 3 日 3 水 3 金

4 金 ④ 日 4 水 4 金 4 月 4 木 4 土

5 土 ⑤ 月 5 木 5 土 5 火 5 金 5 日

6 日 ⑥ 火 6 金 6 日 6 水 6 土 6 月

7 月 7 水 7 土 7 月 7 木 7 日 7 火

8 火 8 木 8 日 8 火 8 金 8 月 8 水

9 水 9 金 9 月 9 水 9 土 9 火 9 木

10 木 10 土 10 火 10 木 10 日 10 水 10 金

11 金 11 日 11 水 11 金 ⑪ 月 11 木 11 土

12 土 12 月 12 木 12 土 12 火 12 金 12 日

13 日 13 火 13 金 13 日 13 水 13 土 ⑬ 月

14 月 14 水 14 土 14 月 14 木 14 日 14 火

15 火 15 木 15 日 15 火 15 金 ⑮ 月 15 水

16 水 16 金 16 月 16 水 16 土 16 火 16 木

17 木 17 土 17 火 17 木 17 日 17 水 17 金

18 金 18 日 18 水 18 金 18 月 18 木 18 土

19 土 19 月 19 木 19 土 19 火 19 金 19 日

20 日 20 火 20 金 20 日 20 水 20 土 20 月

21 月 21 水 21 土 ㉑ 月 21 木 21 日 21 火

22 火 22 木 22 日 22 火 22 金 22 月 22 水

23 水 23 金 23 月 23 水 23 土 ㉓ 火 23 木

24 木 24 土 24 火 24 木 24 日 24 水 24 金

25 金 25 日 25 水 25 金 25 月 25 木 25 土

26 土 26 月 26 木 26 土 26 火 26 金 26 日

27 日 27 火 27 金 27 日 27 水 27 土 27 月

28 月 28 水 28 土 28 月 28 木 28 日 28 火

㉙ 火 29 木 29 日 29 火 29 金 29 月 29 水

30 水 30 金 30 月 30 水 30 土 30 火 30 木

31 土 31 木 31 日 31 金

コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム コンサートホール 能楽堂 多目的ルーム

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

４月 ５月 ６月 ７月

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

令和７年度（2025年度）豊田市コンサートホール・能楽堂　施設空き状況カレンダー 別紙➀

休館日

休館日

休館日

８月

休館日

９月 １０月

休館日

別紙②

豊田市コンサートホール・能楽堂利用許可(仮)申請書

提出期限

令和６年 10 月 14 日（月祝）必着

【施設利用確定までの流れ】

【注意事項】

１  ほかの利用申請者と希望日が重複した場合は、抽選を行います。

上記の利用抽選会に参加できない場合は、今回に限り、豊田市コンサートホー

ル・能楽堂職員が代理で抽選させていただきます。ただし、利用抽選後、当選

した方は当館にお越しいただき、正式な申請書を記入いただきます。

  ２  連続利用は、コンサートホール・能楽堂５日間、多目的ルーム３日間、

リハーサル室・板の間３日間です。

  ３  令和７年４月１日（火）～令和７年 10 月 31 日（金）までの利用許可（仮）申

     請に限り、１月につき、１申請までの受付とさせていただきます。

     ※複数申請される場合は、お手数ですが、各自でコピーをお願いいたします。

  ４  不正行為が判明した場合は、同一団体から提出されたすべての申請を取り消し

ます（同一団体で同月内に２つ以上の申請書を提出しないこと）。

日時 内容

～令和６年 10 月 14 日（月祝） 利用許可（仮）申請書受理

10 月 22 日（火）10:00～ 利用抽選会（９Ｆ多目的ルームにて）

10 月 22 日（火）13:00～ 先着順にて施設利用受付開始

別紙②

豊田市コンサートホール・能楽堂利用許可(仮)申請書 No.

団 体 名

代表者名

住 所

電話番号   （       ）       ―

申請者名

電話番号   （        ）       ―

行事の名称

行事の内容

利

用

日

時

 午  前

（9:00~12:00）

午  後

（13:00~17:00）

夜  間

（18:00~21:30）

 月  日（  ）

月  日（  ）

月  日（  ）

月  日（  ）

月  日（  ）

月  日（  ）

利

用

施

設

□ コンサートホール

□ リハーサル室    （ １ ・ ２ ）

□ 能楽堂

□ 板の間

□ 多目的ルーム

□ 交流ロビー

□ 豊田市コンサートホール・能楽堂職員による代理抽選を希望します
  （代理抽選を希望される方はチェックをお願いします）

  ※ この申請書は、（仮）申請です。利用抽選後、当選した方は改めて正式な申請書を

記入していただきます。